Página 1 de 3

Edital n.º74/2017

---------DR. JACINTO MANUEL LOPES CRISTAS FLORES, Presidente da Câmara Municipal

deste Concelho:-------------------------------------------------------------------------------------------------

------FAZ SABER, que é notificada Maria Ofélia Henriques Mendes, proprietária do prédio

rústico com o número cinquenta e três, da seção N da Freguesia de Chãos, sito da Rua do

Pocinho e na Rua Donegas, identificado no ortofotomapa e fotografias anexas, para reforçar a

laje do poço, de modo a não colocar em perigo pessoas, animais e mesmo viaturas, ou colocar

uma vedação constituída por prumos metálicos ou de pré-esforço e rede metálica de espessura no

mínimo de 2 mm, nos termos do com o n.º 1 do artigo 42.º do Decreto-Lei n.º 92/2010, de 26 de

julho, alterado e republicado pelo Decreto-Lei n.º 204/2012 de 29 de agosto, no prazo de 60

dias.---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Para constar se passou o presente e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos

do costume.------------------------------------------------------------------------------------------------------

------E eu __________________________________________, Chefe de Divisão de Urbanismo,

Obras Municipais e Ambiente do Município de Ferreira do Zêzere, o subscrevi.

Paços do Concelho, 13 de dezembro de 2017

O Presidente da Câmara

(Dr. Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores)

Página 2 de 3

Página 3 de 3

		2017-12-13T12:14:31+0000
	Portugal
	[Assinatura Qualificada] Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores